
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Илија Боневски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 20 25 95 I

2 Благоја Џорлев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 20 20 25 25 90 I

3 Томе Горгиев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 25 90 I

4 ТрајчеМанчев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 20 85 II

5 Софија Митева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 20 85 II

6 Стојанчо Манчевски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 20 11 81 II

7 Фиданка Костадинова I СОУУД "Димитар Влахов" Струмица Раде Кренков 25 25 25 5 80 II

8 Невена Донева I СОУУД "Димитар Влахов" Струмица Раде Кренков 25 25 25 5 80 II

9 Верица Кртева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 11 76 II

10 Павлинка Ефтимова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 10 12 25 72 II

11 Ангела Трајкова I СОУУД "Димитар Влахо" Струмица Раде Кренков 10 25 25 5 65 III

12 Илија Трајков I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 15 15 5 60 III

13 Филип  Ѓориев I СОУ Никола Карев Струмица Гонце Ивановска 15 15 25 5 60 III

14 Симона Томова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 10 25 10 13 58 III

15 Теодора Павлова I СОУ Никола Карев Струмица Гонце Ивановска 10 15 25 5 55 III

16 Македонка Гошевска I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 20 0 5 20 45 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Димитар Џорлев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

2 Виолета Џорлева II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

3 Стефани Стојанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

4 Димитар Трајков II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

5 Тамара Томова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 20 25 25 25 95 I

6 Анастасија Зимбакова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 20 22 20 25 87 I

7 Раде Перовановиќ II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 20 13 83 II

8 Елеонора Лазарова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 22 20 10 77 II

9 Кирил Христов II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 5 8 63 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефани Тасева III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

2 Васил Бунгурџиев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

3 Роберт Јанев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

4 Марта Вучкова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

5 Билјана Витанова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I


